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FETÖ’nün tapu oyunu da bozuldu: 1200
işlem durduruldu

HAZAL ATEŞ

ABONE OL      

FETÖ’den şüpheli işlemle kayda giren bina sayısı 3 bin 400’e yükseldi. FETÖ’nün
“taşınmaz serveti”ne yönelik incelemeler sürerken, hazineye 15 milyar lira girmiş oldu
Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) "taşınmaz serveti"ne yönelik incelemeler sürerken, örgütün
devlet envanterine geçen mal varlığı 15 milyar liraya ulaştı. OHAL işlem servisleri aracılığıyla Kanun
Hükmünde Kararname listesinde yer almayan, henüz adli takip başlatılmayan ancak şüpheli olan
aralarında rezidans, fabrika binası, önemli arsaların da bulunduğu 1200'e yakın taşınmaza yönelik
işlemler durduruldu. Mali Suçları Araştırma Kurulu (MASAK) şüpheli işlemler kapsamındaki rezidans,
fabrikalardaki gizli ortaklıkları mercek altına alırken, bugün itibariyle envantere geçen bina sayısı 3
bin 500'e yaklaştı, 7.5 milyon metrekare arazi de devlet adına tescil edildi.

KAÇIRMALAR ÖNLENDİ
Çevre ve Şehircilik Bakanı Mehmet Özhaseki, yapılan bu işlemlerle mal kaçırmaların büyük ölçüde
önlendiğini belirterek, "Bu kapsamdaki tedbirlerin ne kadar önemli olduğu menfur olaydan sonra
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daha da anlaşılmıştır. FETÖ ile mücadele kapsamında idaremizin doğrudan durdurduğu şirket ve
gerçek kişi taşınmaz işlemi olmayıp, idarelerin taleplerine göre tapu işlemleri durdurulmaktadır"
dedi.

DUDAK UÇUKLATAN HİMMET
Maliye, 81 ilde FETÖ'ye ait binaları mühürlerken, nakit çek, senet her çeşit varlıklara el konuldu,
tutanak altına alındı. Bugüne kadar FETÖ bağlantılı yaklaşık 4.50 kurum kapatılırken, bunlara ait 3 bin
500 bina, 7.5 milyon metrekare arazi de devlet adına tescil edildi. Türkiye'nin dört bir yanında
yaklaşık 15 milyar lira ile ifade edilen mal varlığı kayda geçerken, Maliye, gizli ortaklıklar, şaibeli
devirler, noteravukatlar aracılığıyla yapılan gizli satışlardaki mal varlığının peşine düştü. FETÖ'cü
kuruluşların kasasından çıkan nakit, çek miktarı da 500 milyon lirayı geçti.

ŞİRKETLERE CEZA YAĞDI
Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu'na devredilen şirket sayısı 527 olurken, darbe girişimi sonrası şüpheli
para transferi tespit edilen 200'e yakın şirkete de 3 milyar liraya yakın para cezası kesildi. Maliye
yetkilileri, bu cezaların vergi kaçakçılığı, usulsüz işlemler ve şüpheli işlemlerden kaynaklığı olduğunu
belirtti. Yapılan incelemelerde bazı şirket ortaklarının mal varlıklarıyla orantısız yüklü miktarda para
transferi gerçekleştirdiği belirlendi. Şirketlerin geriye dönük olarak 3-4 yıllık para transferleri
üzerinden gizli ortaklar da deşifre ediliyor. Savcılıklardan gelen talepler doğrultusunda MASAK
şüpheli isimlere yönelik kişisel dosyalar hazırladı. Bu kişilerin yurtiçi ve yurtdışındaki banka
hesaplarına yaptığı para transferlerinin de izi sürülerek örgüt bağlantılı yeni isimlere ulaşıldı.
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